dm opposuit ad libidinum concubinis suis Dan v. et libertatem populi dimpt
 uitate vel non signat illum a domino obtinuisse Imperium sed impotentia balta
 sae et sibi ad hancsum ad populi deliberationem quia ibi dicitur accipi te et
 non agnouisti me ut stant etiam quia accipi te fortitudinis qua balthasar
 et non agnouisti quia non habuisti in bellando oculum ad deum sicut pcedit
 magis de superio vero quocumque per uoluntatem fuit institutum per p^o mathre
 p^o in p^o ubi dicitur Quia prouersit alexander dardum regem p^o saud et medore
 Constitutus cum re perha multa etc // De superio vero romanorum qua
 lura superit per armorem potentiam ut patet in romul et est certum q^o romul
 incepit per potentiam regnare in urbe ff. de origine iure l. ii. in p^o. Et per
 dicta in Regna animis recte per uoluntatem incepisse oculum fuerit Dan in
 resour sub similitudine no hominis sed bestiarum q^o non per uiam roris sicut modum
 humanum sed per impetum sensualitatis sensuorum bestiarum insunt in opposi
 tionem sumpm Regis Babulonic dan vii. Sed oppones p^o quia Regnum s^o
 raeliticum uidetur institutum immediate ex dispositione diuina in p^o nam
 Saulis licet propter inobedientia deo postea reprobatus p^o Regis p^o. et
 p^o in his et patet de deo qui a deo fuit electus p^o regis p^o. lxxiii. de ordina
 tione lxxviii. de p^o d^o. Dicitur em q^o illud fuit specialiter in aliquibus q^o
 deus presertim recte gentis sed privilegia paucorum non faciunt legem totum C.
 de legibus l. ii. ut patet d^o q^o illud non fuit ex insti^o sed permissioe di.
 Consultus em deus per samuelem ad p^oti requisitionem cum fimo populi
 displicuisset in oculis Samuelem dixit non te abiecerunt sed me ne regere
 super eos p^o regu^o vii. Et quando oppones de omnibus reprobis superius
 attatis qui dicunt reprobis a deo et uidetur repressum per ap^om ad Ro. xiii
 non est peccat nisi a deo et qui resistit potestati di ordinatiom resistit p^om.
 q^o i. quid culpatur Solutio dico q^o verbum immediate positum i conclusionem
 oppositum reddet fatua etiam q^o regum debito modo per homines instituta
 resistit a deo p^ocedere immediate licet no immediate // Constat em regnum
 me hominis est sicut rationem naturalem et probatur in q^o quia difficile
 attaco et psuadetur ex mutatione nature et more ff. de adop. l. adop^o mo
 in natura tanquam singulare bono ex rationis instructu p^otas regumibus
 ordinem constituit in creatis Reguntur enim inferiora p^o superiora ad modum
 opatus ordinati sub uno principe qui est deus Illis etiam affirmata cupiditas
 sui prodigia pacis multa p^om q^o viii. quod ad me licet ma uigore mhoneste
 uicinis alteru ledens et suis suis uicinisq^o tribuens et cetera nona q^o uant
 lingua et q^oms seu contradictiones implicaret q^o nisi iustitia p^otinuatus eius
 conatus sua uirtute ex p^oret que humani federe q^o mundi tios exularat ut i

prohibemus decretalium Si in bonis iustitiae preceps daret in aut. de ref. s.
 potestas p[ro] q[ui] n[on] am dnoissimam // Necessarium est facere principatum iustitiam
 sine quo administrari non potest de origi. iure l. ii. § post originem // Dicitur in
 ratione naturalis q[uod] iudiciorum vigor iustitiae publica tutela sit in medio constituta
 ne quis sibi p[ro]mittere valeat ditionem C. de iudicis l. nullus ff. quod iustus a
 l. exat C. unde v[er]o l. si quis incant incantid // Per autem ratio naturalis haec
 in sua ratione est data p[ro]p[ri]i q[ui] v[er]o lex etia. i. di. ius naturale ii. Et sic argu
 endo de p[ri]mo ad ultimum dicitur inferitur q[uod] a deo procedit merito ius naturali
 hinc principatus // Sed dicitur q[uod] s[ed] hoc Imperium romanum nec merito
 nec immediate procedit a deo quia violentia per quam ab initio inolevit ut
 productum est non fuit secundum rationem naturalem ut l. iii. l. exat et l.
 si quis in tantum altatam ymo contra rationem naturalem que dicitur altatid no
 videtur a suis sumis vniuersis tribuere Et sic violentia non quittare nec va
 pinam ut p[ro]d[icit] § iuris p[ro]p[ri]a alijsq[ue] non inferre quod sibi uoluit fieri // Ut
 vii. c. et p[ro] d[icit] in p[ri]mo. cum tam[en] contrarium probant superius altata //
 fateor omnia dominia per violentiam usurpata nullo modo a deo processisse
 sup[er] illud osce viii. Ipse negauerunt et non ex me principatus extiterunt et
 non cognouit quia nullum malum nec peccatum suggerit deus // Iuxta illud Et
 sine ipso factum est nihil. i. p[ro]p[ri]i s[ed] Augustinum // § 2o Dico tamen q[uod]
 successu temporis post illos qui violentias commiserunt consensu populi propter
 bonum regimen successoris consentiens in eodem ex naturali ratione vis a deo
 iusita ut p[ro]fertur iporum Imperium iustificans fuit q[uod] a deo procedit me
 diante naturali ratione producta. Illis item vix possit procedere usurpatione q[uod]
 non potest cum mala fide inchoari C. de usurap. iustit. l. vna ut de iur. can
 proquedi man[us] si longissima fuerit de re. iure poss[et] l. vi. § si quis s[ed] l. i. § de
 p[ro]stip. xxx. au. l. sicut quia tunc p[ri]mo usurp[ati]o in mala fide est C. unde. vi.
 l. cum querebatur nisi iustificauerit bona fides successoris vicin purgans prout
 non de iur. patronatus cura. ad fi. glo. n. ar. ff. de re. iure l. qui in alterius vel
 s[ed] illos qui dicunt continuatione dominii fuisse inam violentiam // Sic poss[et]
 q[uod] a tempor[is] approbatione illius Imperii per Romanum pontificem facte ex
 potestate data a deo sibi talqua omni uicario de qua i[st] dicitur auctur Roman
 Imperium iustificatione habuisse // Et a deo mediante hinc approbatione p[ro]c[ed]it
 f[er]re // Vel dicitur no[n] est p[ro]p[ri]i nisi a deo subaudi. iubente vel fauente p[ro]p[ri]i q[ui] v[er]o.
 nec minus // Et sic videtur viii. q. i. audacter //